СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ                      АЛТАЙСКОГО КРАЯ
     РЕШЕНИЕ
   25.06.2021   № 20
                  с. Солтон
О признании утратившими силу

некоторых решений  Солтонского
районного Совета народных депутатов
        В соответствии со  статьей 52 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1.Признать утратившими силу  решения Солтонского районного Совета народных депутатов:

    -от 26.06.2012 № 35  «Об установлении тарифов и норм накопления по вывозу твердых бытовых отходов  и откачке жидких  бытовых (нечистот) отходов для муниципального унитарного предприятия «Молодежное»;

   -от 07.02.2013 № 5 «Об установлении  муниципальному унитарному предприятию «Молодежное» стоимости услуг по перевозке тел умерших в учреждения паталого-анатомических исследований (морг) г. Бийска».

       2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.

       3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законодательству Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.
Председатель районного

Совета народных  депутатов                                             Т.Л. Маслова